



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.  
Ajánlatunk ideje: 2023.09.21–09.27. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Lenor\***  
mosógél  
(többféle)  
1,75 l,  
mosópor  
(többféle)  
2,34 kg,  
mosókapszula  
(többféle)  
22 db



3999 Ft helyett  
**2999 Ft**  
1714 Ft/l, 1282 Ft/kg, 136 Ft/db

**Lenor\***  
öblítő  
(többféle)  
700-810 ml



**999 Ft**  
1233-1427 Ft/l

**Segafredo**  
Intermezzo  
szemes kávé  
500 g



**1799 Ft**  
3598 Ft/kg

**Lipton**  
Green label  
tea  
25 filter



**299 Ft**  
12 Ft/filter

**Farmer**  
UHT Tej  
1,5%  
1 l



**249 Ft**

**Milram**  
trappista sajt



2999 Ft helyett  
**1999 Ft**  
/kg

**Izsáki\***  
8 tojásos  
szárítottésza  
(zabkocka,  
kiskocka,  
eperlevél)  
200 g



**399 Ft**  
1995 Ft/kg

**Izsáki\***  
Mindennapok  
Családi tojás nélküli  
szárítottésza  
(kagyló,  
copfocská)  
1 kg



**599 Ft**

**Szegedi**  
Családi sertés májkrém  
190 g



**349 Ft**  
1837 Ft/kg

**Univer\***  
Piros Arany  
(csemege,  
csípős),  
Gulyáskrém  
(csemege,  
csípős)  
70 g



**299 Ft**  
4271 Ft/kg

**Univer\***  
majonéz,  
majonézes  
torma  
70 g



**299 Ft**  
4271 Ft/kg

**Univer**  
mustár  
(flakon)  
440 g



**599 Ft**  
1361 Ft/kg

**Privát-Hús\***  
olasz, bécsi,  
csabai felvágott,  
fokhagymás szelet,  
löncs



**2099 Ft**  
/kg

**Privát-Hús**  
gépsonka



**2899 Ft**  
/kg

**Privát-Hús**  
csülökszonka



**2699 Ft**  
/kg

**Privát-Hús**  
füstölt főtt  
tarja



**3399 Ft**  
/kg

**Privát-Hús**  
füstölt bacon  
(szeletelt)  
150 g



**949 Ft**  
6327 Ft/kg

**Privát-Hús**  
házi füstölt  
parasztkolbász



**3399 Ft**  
/kg

**Gold Pack**  
levesgyöngy  
200 g



**399 Ft**  
1995 Ft/kg

**Gold Pack**  
mazsola  
100 g



**179 Ft**  
1790 Ft/kg

**Gold Pack**  
kókuszreszelék  
100 g



**199 Ft**  
1990 Ft/kg

**Gold Pack**  
őrölt himalája só  
1 kg



**549 Ft**

**Gold Pack**  
nádcukor  
500 g



**379 Ft**  
758 Ft/kg

**Gold Pack**  
szezámmag  
200 g



**479 Ft**  
2395 Ft/kg

**BackMit**  
máktöltelek  
250 g



**549 Ft**  
2196 Ft/kg

**Dr. Oetker**  
Vitalis zabkása  
(többféle)  
48-61 g



**239 Ft**  
3918-4979 Ft/kg

**SZERETNÉD, HA SZERETNÉD?**

Hamé halas pástétomok Lorem ipsum dolor sit amet



**399 Ft**  
3990 Ft/kg

**HohesC**  
gyümölcsnektár  
100%  
1 l



**599 Ft**

**Sió**  
Natura  
gyümölcsnektár  
100%  
1 l



**599 Ft**

**Haribo**  
gumicukor  
(többféle)  
85-100 g



**299 Ft**  
2990-3518 Ft/kg

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

**Staropramen**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Soproni**  
Klasszikus sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**24 db-tól**  
**279 Ft**  
558 Ft/l

**Peroni**  
Nastro Azzurro sör  
5%  
sör  
(palack)  
0,33 l



**349 Ft**  
1058 Ft/l

**Zipfer Märzen**  
prémium  
világos sör  
5%  
(doboz)  
0,33 l



**269 Ft**  
815 Ft/l

**Karlovačko**  
prémium  
világos sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**339 Ft**  
678 Ft/l

**Cezar\***  
bor  
(Cabernet Sauvignon,  
Irsai Olivér, Olaszrizling, Rose)  
BIB  
3 l



**3399 Ft**  
1133 Ft/l

**Márka\***  
szénsavas  
üdítőital  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**249 Ft**  
166 Ft/l

**Márka\***  
Frutica  
gyümölcsital  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**379 Ft**  
253 Ft/l

**Márka\***  
szénsavas üdítőital  
(többféle)  
0,5 l  
PET



**179 Ft**  
358 Ft/l

**Johnnie Walker**  
whisky  
0,7 l



**5999 Ft**  
8570 Ft/l

**Juhász\***  
Muscat Ottonel  
(száraz, félfédes),  
Irsai Olivér,  
Sauvignon Blanc,  
Olaszrizling,  
Csillag, Göngy,  
Rosé (többféle),  
Egri vörös cuvée  
bor  
0,75 l



**1099 Ft**  
1465 Ft/l

**Malizia\***  
habfürdő  
(többféle)  
1 l



**999 Ft**

**Fa\***  
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml



**999 Ft**  
2498 Ft/l

**Fa\***  
deo spray  
(női-férfi)  
(többféle)  
150 ml,  
roll  
(női-férfi)  
(többféle)  
50 ml



**699 Ft**  
4660-13980 Ft/l

**Schauma\***  
sampon  
(többféle)  
400 ml



**999 Ft**  
2498 Ft/l

**Syoss\***  
Oleo Intense  
hajfesték  
(többféle)



**1499 Ft**

**Lenor\***  
öblítő  
(többféle)  
5 l



**5799 Ft**  
1160 Ft/l

**Frosch\***  
vízköoldó  
(ecetes, málnás)  
1 l



**999 Ft**

**Frosch\***  
WC tisztító gél  
(többféle)  
750 ml



**999 Ft**  
1332 Ft/l

**Frosch\***  
tisztító spray  
(többféle)  
500 ml



**999 Ft**  
1998 Ft/l

**Frosch**  
ablaktisztító  
500 ml



**999 Ft**  
1998 Ft/l

**Cat Menü\***  
macskaeledel konzerv  
(többféle)  
415 g



**249 Ft**  
600 Ft/kg

**Fincsi\***  
kutyaeledel konzerv  
(többféle)  
1240 g



**499 Ft**  
402 Ft/kg

**Fincsi\***  
száraz kutyaeledel  
(többféle)  
10 kg



**3999 Ft**  
400 Ft/kg

**Jar\***  
mosogatószer  
(többféle)  
1350 ml



**1799 Ft**  
1333 Ft/l

**Bonus**  
felmosóvödör  
+ csavaró



**799 Ft**

**Bonus**  
XXL mop



**399 Ft**

**Tento**  
Complex papírtörő  
1 tekercs  
3 réteg



**1199 Ft**

**Regina**  
toalettpapír  
16 tekercs  
3 réteg



**2199 Ft**  
137 Ft/tekercs

**Regina\***  
papír zsebkendő  
90 db  
3-4 réteg



**299 Ft**  
3 Ft/db

**Magnetic**

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.09.21-09.27.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00



Posta és Lottó Zalaegerszegi Áruházunkban



Szombaton is nyitva 17:00-ig!

\* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaunként eltérő lehet!